Cível) Adv - Marco Antônio da Silva Pinheiro, Elias Bezerra da
Silva.

00205 - 001007156951-0
Autor: Federação dos Trabalhadores Na Agric do Estado de Roraima
Réu: Juarez Pereira de Souza => Intimação da parte AUTORA  para
pagamento das custas finais no valor de R  1.100,00( um mil e cem
reais), no prazo de 05(cinco) dias, (Port. Nº 005/99/GAB/5A V.
Cível) Adv - Francisco José Pinto de Mecêdo.

00206 - 001007161066-0
Autor: José da Silva Melo
Réu: Norte Brasil Telecom S/A => Intimação da parte AUTORA,
para receber em cartório Alvará de Levantamento, no  prazo de

[...]

praticou mais de dois crimes, idênticos ou não, configurando o
concurso material de crimes, razão pela qual passo a efetuar a soma
das penas aplicadas, nos termos do artigo 69 do Código Penal
Brasileiro, TORNANDO A PENA EM DEFINITIVO EM 04
(QUATRO) ANOS E 08 (OITO) MESES DE RECLUSÃO E
AINDA EM 349 (TREZENTOS E QUARENTA E NOVE) DIAS-
MULTA, no valor acima referido.(...) ii)  Em relação à ré
ROSÂNGELA DA SILVA CASTRO: (...)Como retratado acima, a ré
ROSÂNGELA DA SILVA CASTRO, mediante mais de uma ação,
praticou mais de dois crimes, idênticos ou não, configurando o
concurso material de crimes, razão pela qual passo a efet uar a soma
das penas aplicadas, nos termos do artigo 69 do Código Penal
Brasileiro, TORNANDO A PENA EM DEFINITIVO EM  15
(QUINZE) ANOS E 02 (DOIS) MESES DE RECLUSÃO E
AINDA EM 1.516 (HUM MIL E QUINHENTOS E DEZESSEIS)
DIAS-MULTA, no valor acima referido. (...) Publique-se. Registre-
se. Intimem-se. Cumpra-se. Jarbas Lacerda de Miranda - MM. Juiz
de Direito Titular da 2A Vara Criminal. Adv - Lizandro Icassatti
Mendes, Almir Rocha de Castro Júnior.

00327 - 001007155740-8